[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕТЕРГОФА

Р Е Ш Е Н И Е

	От «07 »  мая 2013 года
	                                                 №  33

О назначении членов  Избирательной комиссии муниципального образования город Петергоф

В связи с окончанием  срока полномочий Избирательной комиссии муниципального образования город Петергоф и в соответствии со ст. 24 Закона РФ «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 13 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов  внутригородских  муниципальных образований Санкт-Петербурга» и Уставом МО г.Петергоф
Муниципальный Совет Муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Назначить членами   Избирательной комиссии муниципального образования город Петергоф с правом решающего голоса:

 Алмоян Марину Александровну - от Санкт-Петербургской избирательной комиссии

 Венгерова Виктора Вячеславовича  - от политической партии «Российская объединенная демократическая партия «Яблоко»

 Вороновича Виталия Сергеевича - от Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Жданову Светлану Сергеевну -  от политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость»

Максимову Наталью Алексеевну - от Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Мишурову Ольгу Николаевну – от  политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
Носаеву Ирину Владимировну  - от Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Рогожину Татьяну Валентиновну - от Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Рыжикову Елену Владимировну - от политической партии «Справедливая Россия»

Селезневу Наталью Николаевну – от  политической партии «Единая Россия»

Фаисканову Светлану Владимировну - от Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Шепелеву Юлию Витальевну  - от политической партии «Либерально-демократическая партия России»
2. Данное Решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение   направить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования  город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета

                                                                                                                       М.И.Барышников